№ 23  (25 апреля 2014 года)

Информационный бюллетень
официальное издание муниципальных правовых актов Совета

 и администрации Приволжского муниципального района

СОДЕРЖАНИЕ:

№ и дата
принятия

Документа

Наименование документа

Номера
страниц

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 24.04.2014

№ 29
Решение: О внесении изменений в решение Совета  Приволжского
муниципального района от 15.04.2014 № 23 «Об утверждении Порядка
проведения конкурса на замещение должности Главы администрации
Приволжского муниципального района».

3

Адрес: 155550 г. Приволжск, пер. Коминтерновский дом 2, Администрация Приволжского
муниципального района, тел. 8(49339) 3-19-36 Кудряшова О.А.

2

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от      24.04.2014 г.                                                          №     29
г. Приволжск

О внесении изменений в решение Совета  Приволжского муниципального района от 15.04.2014

№ 23 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы
администрации Приволжского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской
области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», действующим
законодательством Российской Федерации, Уставом Приволжского муниципального района, Совет
Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Приволжского муниципального района от 15.04.2014 № 23 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации
Приволжского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 13:
- пункт 2.2. раздела 2 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«- соблюдать установленные субъектом пороговые значения и не допускать снижения значений

на 30 и более процентов следующих показателей: «удовлетворенность населения организацией
транспортного обслуживания в Приволжском муниципальном районе (процентов от числа
опрошенных)», «удовлетворенность населения качеством автомобильных дорог в Приволжском
муниципальном районе (процентов от числа опрошенных)», «удовлетворенность населения
жилищно-коммунальными услугами: уровнем организации теплоснабжения (снабжения населения
топливом), водоснабжения (водоотведения), электроснабжения, газоснабжения (процентов от числа
опрошенных)».».

- раздел 8 дополнить пунктом 8.3. следующего содержания:
«8.3. В случае несоблюдения обязанности, установленной абзацем 5 пункта 2.2. раздела 2

Глава Приволжского муниципального района имеет право обратиться с заявлением в суд о
расторжении контракта с главой администрации района, в связи с нарушением условий контракта в
части, касающейся решений вопросов местного значения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Приволжская Новь» и

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального
района».

Глава Приволжского
муниципального района                             А.А. Замураев

3

	О внесении изменений в решение Совета  Приволжского муниципального района от 15.04.2014 № 23 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Приволжского муниципального района»
	1. Внести в решение Совета Приволжского муниципального района от 15.04.2014 № 23 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Приволжского муниципального района» следующие изменения:
	1.1. В Приложении № 13:
	- пункт 2.2. раздела 2 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
	«- соблюдать установленные субъектом пороговые значения и не допускать снижения значений на 30 и более процентов следующих показателей: «удовлетворенность населения организацией транспортного обслуживания в Приволжском муниципальном районе (процентов ...
	- раздел 8 дополнить пунктом 8.3. следующего содержания:
	«8.3. В случае несоблюдения обязанности, установленной абзацем 5 пункта 2.2. раздела 2 Глава Приволжского муниципального района имеет право обратиться с заявлением в суд о расторжении контракта с главой администрации района, в связи с нарушением услов...
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.